



# ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023 № 829

г. Томск

О внесении изменений в постановление  
Законодательной Думы Томской  
области от 22 декабря 2016 № 199  
«Об областном конкурсе на лучшую  
читающую семью в Томской области  
«Читаем всей семьей»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 22 декабря 2016 года № 199 «Об областном конкурсе на лучшую читающую семью в Томской области «Читаем всей семьей»,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об областном конкурсе на лучшую читающую семью в Томской области «Читаем всей семьей», утвержденное постановлением Законодательной Думы Томской области от 22 декабря 2016 года № 199 «Об областном конкурсе на лучшую читающую семью в Томской области «Читаем всей семьей» (Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2017, № 4 (235)-II, Собрание законодательства Томской области, 2018, № 6/1 (196); 2020, № 1/1 (234) том 3; 3/1 (238); № 9/1 (250); 2021, № 03/1 (262), Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2022, № 1 (292) – 5 (296); Собрание законодательства Томской области, 2023, № 3/1 (310), следующие изменения:

1) подпункт 5 пункта 2.3 после слова «отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

2) в абзаце втором пункта 3.6 слова «государственной власти» заменить словами «Томской области»;

3) подпункт 2 пункта 4.2 после слова «отчества» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

4) в приложении 1:

в пункте 1:

слово «ФИО» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)»;

абзац второй после слова «отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

пункт 6 после слова «отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

5) в приложении 2:

слово «Ф.И.О.» заменить словами «(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)»;

после слова «отчества» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

6) в приложении 3:

слово «Ф.И.О.» заменить словами «(фамилии, имя, отчество (последнее – при наличии)»;

после слов «отчество подопечного» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

после слова «отчества» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель  
Законодательной Думы  
Томской области



О.В. Козловская